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CONSEJO SUDCALIFORNIANO DE CIENCIA Y TECNOLOGíA
BAJA CALIFORNIA SUR

Estado Analftico de lngresos
Del 01/abr./2023 Al 30liun.l2023

Fecha y

hora de lmpresión

o:ntu/,.nO23

12:12 p. r,.R6p rprEsradoProsupuesrolñgresosRB_CP_2o19

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIOAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

OERECHOS

PROOUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENIA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OfROS
INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORfACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS OERIVADOS
OE LA COLABORACóN FISCAL Y FONOOS DISTINTOS DE APORfACIOIIES
fRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES. SUSSIOIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES
INGRESOS OERIVADOS DE FINANCIAMIENfOS

$0.00

$0.00

to.00

$0.00

$0.00

io.o0

$0.00

¡o.00

¡6,960,859.75

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

t0.00

EO.00

s0.00

$0.00

1o.00

$0.00

30.00

¡o.00

¡o.00

¡o.00

00.00

¡o.00

$o.00

$o.00

¡6.960,859.75

so.00

10.00

§0.00

¡0.00

§0.00

§0.00

30.00

$0.00

¡0.00

¡2,61,t.512.35

60.00

g).00

$0.00

10.00

30.00

to.00

so.o0

to.00

t0.00

t2,614,5f2.35

to.00

0.(x)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

{.346.3,t7.40

0.00

Total ¡6,960,859.75 ¡0.00 ¡6,960,859.76 ¡2,614,612.35 ¡2,614,512.35

lngrssos Excedantes 1,346,U7.14
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CONSEJO §UDCAL¡FORN¡ANO ÜE CIENCIA Y TÉCNOLGGíA
BAJA CALIFORN¡A SUR

Estado Analítico de lngresos
Del 0l/abr./2023 Al 30/jun./2023

hora de lmpresióñ

O34t¡.nO23

12:.12p. rn.

lngresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Mun¡cip¡og

IMPUESfOS

CUOTAS Y APORIACIONES OE SEGURIOAD SOCIAL

PARTICIPACIONES. APORÍACIONES, CONVENIOS, INCENf IVOS
DERtvAoos DE LA coLABoR ctóN FtscAL y FoNDos otsftNfos oE
APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUESIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

lngresos de los Entes Públ¡cos de los Poder€s Leg¡slat¡vo
y Jud¡c¡al, de los Organos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramun¡cipal, así como de la§
Empresas Product¡vas del Estado

CUOTAS YAPORTACIONES OE SEGURIOAO SOCIAL

PRODUCTOS

rNGREsos poR VENTA oE BrENEs, pREsrAcróN DE sERvrcros y orRos
INGRESOS

fRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOSYSUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

lngresos Derivados de Financ¡am¡ento
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

CONTRIEUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PROOUCTOS

APROVECHAMIENTOS

$6,960,859.75

$0.00

$0.00

to.00

60.00

00.00

$o.00

t0.00

¡0.00

00.00

t0.00
t0.00
$0.00

$0 00

§0 o0

s0.00

¡o.00

¡0.00

§0.00

10.00

¡o.00

¡0.00

$0.00

s0.00

s0.00
$0 00

$6,960.859.75

$0 00

§0.00

$0.00

to.00

$0.00

$0.00

$0.00

¡0.00

s0.00

$0.00

§0.00

§0.00

32,514,512.35

§0.00

$0.00

ü).00

$0.00

¡0.00

s0.00

¡0.00

$0.00

$0.00

§0.00

$0.00

32,61¿t,512.35

$0.00

$0.00

¡0.00

30.00

30.00

§0.00

§0.00

¡0.00

§0.00

§0.00

§0.00

$0.00

-4,346,347.40

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total ¡6,960,859.75 t0.00 Í6,960,859.75 42,6r4,512.35 t2,61¡1,512.35

lngresos Excedentes {,346,3,17.41)

Page 2

Estado ABra!ítiso do lngresos por Fuente de
Financiamiento

,nsreso

DiisrerctaEstima¿fo AmF¡i¿c¡oneBy

ill i2l l3=i+z\ i4) í5r l6=5"11

i0.00



R6p: rplEsládoPresupuostotngrcsosRB_CP_2019

CONSEJC SUDCALIFORNIANO DE CIENCIA Y TECNOLCIGiA
BAJA CALIFORNIA SUR

Estado Analítico de lngresos
Del 01/abr./2023 Al 30/¡un./2023

Jefe de

Fec-ha y

hora de lmpresión

03/jul./2023

12:12 p- ñ-

Oirectora delConsejo Sudcalifomiano de C¡eñcia y Tecnologla de Recursos Financieros y Mater¡ales
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